关于2017年9月份全国计算机等级考试
报名的通知

各教学单位：
根据教育部考试中心要求，现将我校2017年9月份全国计算机等级考试（以下简称NCRE）报名工作安排如下：
一、考试时间：2017年9月23日至26日之间(具体时间见准考证)。
二、报名及网上缴费时间：2017年7月3日上午9:00至7月10日17：30。
三、报名方式：网上报名。
四、收费标准：每科目考试费：80元/人/次。
五、报名流程：
1.登录全国计算机等级考试报名系统网址：http://ncre.ahzsks.cn/。
注意：建议使用qq登录报名；建议浏览器：IE（9+）、火狐、谷歌。
2.登录后点击左侧【当前考次】进行一步一步信息填写。请认真仔细填写相关信息，确保真实准确。（注意：提交的报名信息一旦审核通过，报考信息将无法修改。考生对本人所填报的各项信息准确性负全责）。报考考点请选择：淮北师范大学考点。
3.请在务必认真选择班级信息。
4.上传照片要求：
（1）照片将来用于合格证书，应为考生本人近期正面免冠半身证件照，不得使用生活照！考生应上传本人清晰、正置的照片，不允许上传侧置或倒置的照片。
（2）照片像素最小为192×144（高 ×宽），成像区像素最小为48mm×33mm（高 ×宽）。成像区上下要求头上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10 。
（3）照片文件应为JPEG格式，后缀名为jpg。
（4）照片文件大小要求：20KB-200KB。
5．点击“申请信息审核”按钮。点击“确定”后，审核状态会变成“待审核”状态（考点将对考生填写的信息进行审核）。
（1）如果考点审核未通过，考生需对自己的照片信息或者报名信息进行修改后（其中照片不合格的情况较大），再次提交审核；
（2）如果考点审核已通过，考生信息和照片将不能更改，考生需要在缴费时间内进行网上支付；
6.网上支付。考点审核通过后，可点击报名状态，系统会跳转到支付按钮区域。
注意：本次考试报名无需到报名点现场确认。
7.本次考试准考证自行打印。请在【表下载】中点击【打印下载准考证】，下载打印，打印开始时间为2017年9月11日上午9:00，请牢记本人登陆账号及密码。
六、注意事项
1.每名考生限报1个科目,级别不限。
2.考生必须在报名时间内报名和网上缴费；“审核结果”为不通过的，必须在报名时间内及时修改个人报名信息。未在报名时间内完成以上要求的考生，视为自动放弃报名及考试资格，将不予编排考场。
3.获证条件
三级获证条件：通过三级科目的考试，并且已经获得二级相关证书。三级数据库技术，获得证书要求考生已经获得二级数据库程序设计类证书;网络技术、软件测试技术、信息安全技术、嵌入式系统开发技术等四个科目，获得证书要求考生已经获得二级语言程序设计类证书。
四级获证条件：通过四级科目的考试，并已经获得三级相应证书。
NCRE所有级别证书均无时效限制，三、四两个级别的成绩可保留一次。
4.自2017年3月份考试起,二级Access数据库程序设计(科目代码29)将使用新版考试大纲(2016年版)；2017年9月份二级Visual FoxPro数据库程序设计(科目代码27)最后一次组考,2018年起将停考该科目。
5.自2018年3月份考试起调整三级获证条件要求,考生只需通过三级考试即可获得该三级科目的合格证书,不再要求二级证书。其他级别获证条件保持不变。

七、考试开考科目
2017年9月份开考科目与考试形式
	级别
	科目名称
	科目代码
	考试方式
	考试时间

	二级
	C语言程序设计
	24
	无纸化
	120分钟

	VB语言程序设计
	26
	无纸化
	120分钟

	VFP数据库程序设计
	27
	无纸化
	120分钟

	Java语言程序设计
	28
	无纸化
	120分钟

	Access数据库程序设计
	29
	无纸化
	120分钟

	C++语言程序设计
	61
	无纸化
	120分钟

	MySQL数据库程序设计
	63
	无纸化
	120分钟

	Web程序设计
	64
	无纸化
	120分钟

	MS Office高级应用
	65
	无纸化
	120分钟

	三级
	网络技术
	35
	无纸化
	120分钟

	数据库技术
	36
	无纸化
	120分钟

	软件测试技术
	37
	无纸化
	120分钟

	信息安全技术
	38
	无纸化
	120分钟

	嵌入式系统开发技术
	39
	无纸化
	120分钟

	四级
	网络工程师
	41
	无纸化
	90分钟

	数据库工程师
	42
	无纸化
	90分钟

	软件测试工程师
	43
	无纸化
	90分钟

	信息安全工程师
	44
	无纸化
	90分钟

	嵌入式系统开发工程师
	45
	无纸化
	90分钟

八、咨询电话
如有疑问请咨询淮北师范大学教务处考试中心,电话号码：0561-3802600。

淮北师范大学教务处
2017年6月29日